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21. Igrzyska Lekarskie: najlepszy wymiar środowiskowej 
integracji 

Tegoroczne historyczne Igrzyska Lekarskie za nami! Historyczne, bo po raz pierwszy organizowane
przez Naczelną Izbę Lekarską. Niemal 800 lekarzy sportowców przez cztery dni rywalizowało w
kilkunastu dyscyplinach na obiektach Centralnego Ośrodka Sportu w Cetniewie. Nie brakowało
zaciętej gry o każdą piłkę, walki do ostatniego metra, ale przede wszystkim dobrej zabawy. 
Już przed Igrzyskami mówiłem, że jestem zaszczycony, że w tym roku to wydarzenie organizuje 
Naczelna Izba Lekarska. Po ich zakończeniu to poczucie jest jeszcze silniejsze. Po raz pierwszy 
lekarze sportowcy mieli okazję przystąpić do zmagań w swoich dyscyplinach nad morzem, co 
spotkało się z bardzo entuzjastycznym przyjęciem sportowej społeczności lekarzy. To zasługa 
ciężkiej pracy, jaką wykonali pracownicy NIL, którzy od kilku miesięcy dokładali starań, by Igrzyska 
przebiegły jak najlepiej. Rekordowa frekwencja pokazuje, że ta praca przełożyła się na sukces! 
Dziękuję także wszystkim sportowcom, którzy wzięli udział w tegorocznych Igrzyskach. Wasza 
obecność we Władysławowie pokazała najlepszy wymiar środowiskowej integracji – zaznacza
prezes Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasz Jankowski. 
Lekarze rywalizowali w nordic (beach) walking, badmintonie, pływaniu, siatkówce plażowej i
halowej, koszykówce i koszykówce 3x3, lekkiej atletyce, brydżu, piłce nożnej, tenisie ziemnym,
ping-pongu, trójboju siłowym, biegu przełajowym oraz kolarstwie górskim. 
W trym roku bawiliśmy się w Centralnym Ośrodku Sportu w Cetniewie. Ośmiuset lekarzy pokazało, 
że trzeba dbać o swoje zdrowie i po prostu uprawiać sport – mówi rzecznik prasowy NIL Jakub
Kosikowski. 
W zawodach mogli wziąć udział nie tylko lekarze, lecz także osoby towarzyszące i studenci
kierunków lekarskiego i lekarsko-dentystycznego. Nie zabrakło także dobrej sportowej zabawy z
udziałem rodzin i najmłodszych w pływaniu, skoku w dal, biegu na 60 m, rzucie piłeczką czy
sztafecie pływackiej. 
Po dniu pełnym sportowych zmagań, podczas wieczornej ceremonii prezes NRL wręczał medale
zwycięzcom, po czym wszyscy uczestnicy Igrzysk mogli cieszyć się występami muzyków oraz
wspólnie spędzonym czasem przy ognisku i grillu. 
Jestem bardzo szczęśliwy, że lekarze i lekarze dentyści z całej Polski zjawili się tak licznie na 21. 
Igrzyskach Lekarskich. Frekwencja, a było nas niemal 800 osób, przerosła moje najśmielsze 
oczekiwania. Impreza przeniosła się z gór nad morze. Gościnne progi ośrodka w Cetniewie 
sprawiły, że rywalizacja była profesjonalna, ciekawa i emocjonująca – podkreśla w rozmowie z
„Gazetą Lekarską” Marcin Szczęśniak, przewodniczący Komisji ds. Sportu Naczelnej Rady
Lekarskiej i komitetu organizacyjnego XXI Igrzysk Lekarskich. 

Więcej informacji o Igrzyskach.

Wyniki.

https://nil.org.pl/dla-lekarzy/nadchodzace-wydarzenia-medyczne/igrzyska-lekarskie/21-igrzyska-lekarskie
https://nil.org.pl/dla-lekarzy/nadchodzace-wydarzenia-medyczne/igrzyska-lekarskie/21-igrzyska-lekarskie/konkurencje-i-wyniki-21-igrzysk-lekarskich
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